Государственное  казенное общеобразовательное учреждение Удмуртской

Республики  «Школа-интернат № 15» для детей с ограниченными

возможностями здоровья»

(ГКОУ УР «Школа-интернат № 15»)

П Р И К А З

 «18» марта   2024 г.                                                                       № 16

г. Ижевск

Об организации приемной кампании

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 30 августа 2023 года № 642 «О внесении изменений в Порядок

приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. №

458» , приказом МО и Н УР № 333 от 6 марта 2023 года «Об утверждении

порядка предоставления государственной образовательной организацией,

реализующей образовательные программы начального общего, основного

общего и среднего общего образования на территории Удмуртской

Республики государственной услуги», приказом МО и Н УР №097 от

22.01.24 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки

Удмуртской Республики от 6 марта 2023 года №333 «Об утверждении

порядка предоставления государственной образовательной организацией,

реализующей образовательные программы начального общего, основного

общего и среднего общего образования на территории Удмуртской

Республики государственной услуги»,

                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год 1 первый класс с общим

количеством обучающихся 6 человек (дети с нарушением слуха);

2. Осуществлять прием  детей в первый класс с 01.04.2024 года в

соответствии с   положением «О правилах приема  детей в ГКОУ УР

«Школа-интернат №15» для детей с ограниченными возможностями

здоровья»;

3. Утвердить состав приемной комиссии:

-председатель комиссии- директор школы - Сираев Н.Р.

-член комиссии -заместитель директора по УВР — Бондаренко Т.И.

-секретарь комиссии- заместитель директора по экономико-правовым

вопросам- Коробка М;Ю.

4. Утвердить график работы комиссии по приему детей в 1 класс

понедельн

ик

вторник среда четверг пятница

   апрель-май

14.00-16.00 14.00-16.00 14.00-16.00 14.00-16.00 13.00-15.00

июнь-август

12.00-15.00 12.00-15.00 12.00-15.00 12.00-15.00 12.00-15.00

5.Обновить на сайте школы-интерната информацию о приеме в 1 класс в

2024 году

            отв.Хахалкина О.М.

6.Разместить на информационном стенде всю необходимую информацию

по приему в 1 класс

             отв.Коробка М.Ю.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.Р.Сираев